A Sua llxcclôncia o Scnhor
VEII. DOMIN(}OS OLIVEIIIA DOS SANTOS
Prcsidcntc da Câu'rara Municipal clc Cáccrcs
I{ua Coronel Josó Dulcc, csq. I{ua Gal Osório
Cáccrcs - M'l'- CliP 78210-056

lleJ; I' t 1t_1 o-c_tyfu 4lj -l-l 9 I (t / 2 0 2 2, d e I 9 / 0 5 / 2 0 2 2

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

;-ül-)-e-ç--,zo )ii
,)Sqq

Senhor Presidcntc:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 64912022-SI.1C}i4.C, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 44012022, de autoria do

ilustre vereador, Domingos Olivcira dos Santos (PSB), que indica ao Ilxecutivo

Municipal a construção de uma passarela elevada na AvenidaPantanal, nesta cidade.

IJtn resposta, confonrre rranifestação da Coordenadoria Executiva de

'frânsito - Secrctaria Municipal de I;azenda, vimos informar a Vossa Excelência que

está sendo realizado cstudo de viabilidade, que inclui a averiguação do fluxo do

trânsito no local c o modelo de redutor mais apropriado às necessidades da referida

via. Findada essa etapa, de acordo colrr os dados obtidos, apos análise técnica, náo

havendo nenhutn óbice, é que scrá possível o atendimento do pleito em questão.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E BIi,ITATO DIAS
Cáccres

uo,at -J L D'1 sPbno

Av. Ilrasil. n' 119 - Ccntro Opcracional clc Czlccrcs COC -CIIP 78.2 l0-906 Cáccrcs - M-l- - Brasil
PAIIX: (065) 3223-1500 - u,ri,u,.caceles.mt.gov.br ll-nrail: gabinctc.cacelesín)qrnail.con.r

-.fo
..§trg"'\*

$/W
c Lllles

(§iViüri-?\

?ffi\v_/
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Ofício t Cáceres - MT, 07 de junho de 2022.

L IDO
Na Sessão de:

JZ-, p